
Econ Especificação

Exercício: 2020

BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE NOVEMBRO ( 01/11/2020 A 30/11/2020 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE NOVEMBRO ( 01/11/2020 A 30/11/2020 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE NOVEMBRO ( 01/11/2020 A 30/11/2020 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE NOVEMBRO ( 01/11/2020 A 30/11/2020 )
Pag 01 de 01

CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.500.000,00

909.598,66

73.826,54

890.922,30

76.906,88

77.122,12

28.288,60

881.310,06

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 840.000,00

620.045,67

55.550,52

620.045,67

55.550,52

55.550,52

0,00

620.045,67
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 110.000,00

81.313,54

7.392,14

81.313,54

7.392,14

7.392,14

7.392,14

73.921,40
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS 115.000,00

73.873,18

6.574,54

73.873,18

6.574,54

6.574,54

0,00

73.873,18
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 105.000,00

17.748,53

2.769,77

15.277,61

360,25

1.830,59

2.738,42

15.010,11
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

5.850,08

0,00

5.850,08

0,00

0,00

0,00

5.850,08
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 205.000,00

60.713,70

1.299,32

59.178,90

4.021,52

2.766,42

3.487,40

57.226,30
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA80.000,00

50.053,96

240,25

35.383,32

3.007,91

3.007,91

14.670,64

35.383,32

DESPESAS DE CAPITAL 100.000,00

9.993,00

860,00

9.993,00

2.230,00

3.349,00

1.370,00

8.623,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 75.000,00

9.993,00

860,00

9.993,00

2.230,00

3.349,00

1.370,00

8.623,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

19.098,33 151.978,66DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

1.041.911,72TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    

Bancos e Correspondentes..    580.486,75

580.486,75Total do Saldo

1.600.000,00

919.591,66

74.686,54

900.915,30

79.136,88

80.471,12

29.658,60

889.933,06

T O T A L   G E R A L 1.622.398,47

SALES DE OLIVEIRA, 30 de novembro de 2020

José Mário Martins
Presidente

Danilo dos Santos
Contador - CRC: 1SP261,194/SP

Danilo Augusto Pegorin
Tesoureiro

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6030 - 13917)
03/12/2020 09:33 Usuário: Danilo
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6030 - 13917)
03/12/2020 09:37 Usuário: Danilo


