CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Exercício: 2020

BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE NOVEMBRO (01/11/2020 A 30/11/2020)

Pag 01 de 01

		Dotação Atual	Emp no Mês	Liq no Mês	Emp A Paga
Econ Espe	ficação	Empenho Atual	Liq Atual	Pago Mês	Pagto Atua
DESPESAS CORRENTES		1.500.000,00	73.826,54	76.906,88	28.288,60
		909.598,66	890.922,30	77.122,12	881.310,00
3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAI	CIV 840.000,00	55.550,52	55.550,52	0,00
		620.045,67	620.045,67	55.550,52	620.045,6
3.1.90.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	110.000,00	7.392,14	7.392,14	7.392,14
	•	81.313,54	81.313,54	7.392,14	73.921,40
3.1.91.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS	115.000,00	6.574,54	6.574,54	0,00
	•	73.873,18	73.873,18	6.574,54	73.873,18
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO	105.000,00	2.769,77	360,25	2.738,42
		17.748,53	15.277,61	1.830,59	15.010,1
3.3.90.36.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA F	-	0,00	0,00	0,00
		5.850,08	5.850,08	0,00	5.850,08
3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA J	URÍE 205.000,00	1.299,32	4.021,52	3.487,40
	•	60.713,70	59.178,90	2.766,42	57.226,30
3.3.90.40.00	SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E	,	240,25	3.007,91	14.670,64
		50.053,96	35.383,32	3.007,91	35.383,32
DESPESAS DE CAPITAL		100.000,00	860,00	2.230,00	1.370,00
DEGI LOAG I	SE OAI TIAL				
		9.993,00	9.993,00	3.349,00	8.623,00
4.4.90.51.00	OBRAS E INSTALAÇÕES	25.000,00	0,00	0,00	0,00
	3	0,00	0,00	0,00	0,00
4.4.90.52.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	75.000,00	860,00	2.230,00	1.370,00
		9.993,00	9.993,00	3.349,00	8.623,00
TOTAL ORÇAMENTÁRIO		1.600.000,00	74.686,54	79.136,88	29.658,60
		919.591,66	900.915,30	80.471,12	889.933,0
DES	PESAS EXTRA ORÇAMENTARIO			19.098,33	151.978,66
	AL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁF a o mês seguinte	RIO)			1.041.911,72
	Caixa				
	Bancos e Correspondentes				580.486,7
Total do S	aldo				580.486,75
rotal do o	aldo				560.466,75
				=======	
TOT	TAL GERAL				1.622.398,47
	0AL F0 DF 0LIV/FI	24 00 de censedos de	0000		
	SALES DE ULIVEII	RA, 30 de novembro de	ZUZU		
	José Mário Martins Danilo dos		Santos Danilo Augusto Pegorin		
		ontador - CRC: 1SP261,194/S			
·······································				-	